HOKEJSKA ZVEZA SLOVENIJE
Celovska 25

1000 LJUBLJANA

Slovenija

DP KADETOV
v sezoni 2023/24

V tekmovanju DP kadetov nastopajo mostva naslednjih klubov:

HK SZ Olimpija
HKMK Bled

HK Triglav Kranj
HK Slavija Junior
Sij A Jesenice

HDD Bled

HK RST Pellet Celje
HDK Maribor

ONOoOGhA~WONE

Pravico nastopa imajo igralci rojeni leta 2007 in mlajsi, ter igralke rojene 2006 in
mlajSe.

NajmanjSe Stevilo igralcev: 10 igralcev v polju in 2 vratarja.
Sistem tekmovanja: DVODELNO TEKMOVANJE in KONCNICA
ZacCetek tekmovanja: september 2023

Konec tekmovanja: april 2024

Igralni dan: sobota in sreda, v kon¢nici med tednom

Stevilo tekem: 20 (redni del) in 2/13 v konénici

Ogrevanje na ledu: 15 minut s paki

V rednem delu po ogrevanju in 2. tretjini ni rolbe, medtem ko v
konénici je rolba po 1. in 2. tretjini!

Pred vsako tekmo se igra slovenska himna.



Krog
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REDNI DEL.:

|. DEL:

+ Klubi igrajo po dvokroznem sistemu vsak z vsakim enkrat
doma in enkrat na tujem.

II. DEL:

* Prve 4 ekipe po I. delu igrajo med seboj po dvokroznem sistemu za
razvrstitev od 1. — 4. mesta po rednem delu.
+ Zadnje 4 ekipe po Il. delu igrajo med seboj po dvokroznem sistemu za
razvrstitev od 5. — 8. mesta po rednem delu.

1. uvrséena ekipa zacne Il. del s 3 tockami, 2. z 2 tockama, 3. z 1 to¢ko in 4. z 0 tockami
5. uvrscena ekipa zacne Il. del s 3 tockami, 6. z 2 tockama, 7. z 1 toc¢ko in 8. z 0 tockami

KONCNICA:

CETRTFINALE:

POLFINALE:
Para polfinalnih tekem:

FINALE:

sobota, 09.
sobota, 09.
sobota, 09.
sobota, 09.
sobota, 16.
sobota, 16.
sobota, 16.
sobota, 16.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 30.
sobota, 30.
sobota, 30.
sobota, 30.
sobota, 07.
sobota, 07.
sobota, 07.
sobota, 07.

- moStva igrajo na 2 zmagi (bol;jSi iz 3 tekem).

- Pari ¢etrtfinalnih tekem: 1:8, 2:7, 3:6in 4:5

-zmagovalca polfinala; na 3 zmage (boljsi iz 5 tekem)

- moStva igrajo na 3 zmage (bol;jSi iz 5 tekem).
zm 1:8-zm 4:5inzm 2:7 zm 3:6

RAZPORED REDNEGA DELA TEKMOVANJA

Datum

september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
september 2023
oktober 2023

oktober 2023

oktober 2023

oktober 2023

Tekma
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Domacin

HK SZ Olimpija
HDD Bled

HK Slavija jr

Sij A Jesenice
HKMK Bled

HK Triglav Kranij
Sij A Jesenice
HK Slavija jr
HDK Maribor
HKMK Bled

HK RST Pellet Celje
HK Triglav Kranj
HK SZ Olimpija
HDD Bled

HK RST Pellet Celje
HDK Maribor
HK Triglav Kranj
HK Slavija jr
HDK Maribor
HDD Bled

Gost

HDK Maribor

HK Triglav Kranj
HKMK Bled

HK RST Pellet Celje
HK RST Pellet Celje
HK SZ Olimpija
HDD Bled

HDK Maribor

HDD Bled

Sij A Jesenice

HK SZ Olimpija

HK Slavija jr

Sij A Jesenice

HK Slavija jr

HK Triglav Kranj
HKMK Bled

HKMK Bled

HK RST Pellet Celje
Sij A Jesenice

HK SZ Olimpija

Kraj

Ljubljana
Bled
Zalog
Jesenice
Bled
Kranj
Jesenice
Zalog
Maribor
Bled
Celje
Kranj
Ljubljana
Bled
Celje
Maribor
Kranj
Zalog
Maribor
Bled
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sobota, 14.
sobota, 14.
sobota, 14.
sobota, 14.

oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023

sreda, 18. oktober 2023
sreda, 18. oktober 2023
sreda, 18. oktober 2023
sreda, 18. oktober 2023

sobota, 21.
sobota, 21.
sobota, 21.
sobota, 21.
sobota, 28.
sobota, 28.
sobota, 28.
sobota, 28.
sobota, 04.
sobota, 04.
sobota, 04.
sobota, 04.
sobota, 18.
sobota, 18.
sobota, 18.
sobota, 18.

oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
oktober 2023
november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
november 2023

sreda, 22. november 2023
sreda, 22. november 2023
sreda, 22. november 2023
sreda, 22. november 2023

sobota, 25.
sobota, 25.
sobota, 25.
sobota, 25.
sobota, 02.
sobota, 02.
sobota, 02.
sobota, 02.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 23.
sobota, 06.
sobota, 06.
sobota, 06.
sobota, 06.
sobota, 13.

november 2023
november 2023
november 2023
november 2023
december 2023
december 2023
december 2023
december 2023
december 2023
december 2023
december 2023
december 2023
januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

januar 2024

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Sij A Jesenice
HK SZ Olimpija
HK Triglav Kranj
HDD Bled
HKMK Bled
HK RST Pellet Celje
HK Slavija jr
Sij A Jesenice
HDD Bled
Sij A Jesenice
HK SZ Olimpija
HK Slavija jr
HK RST Pellet Celje
HK SZ Olimpija
HDD Bled
HDK Maribor
HDK Maribor
HK Triglav Kranij
HKMK Bled
HK RST Pellet Celje
HK Slavija jr
HKMK Bled
HDK Maribor
HK RST Pellet Celje
HDD Bled
HDK Maribor
HK SZ Olimpija
HK Triglav Kranij
Sij A Jesenice
HK Slavija jr
HK Triglav Kranj
HKMK Bled
HKMK Bled
HK RST Pellet Celje
Sij A Jesenice
HK SZ Olimpija
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HK Slavija jr

HKMK Bled

HDK Maribor

HK RST Pellet Celje
HDD Bled

HDK Maribor

HK SZ Olimpija

HK Triglav Kranj
HDK Maribor
HKMK Bled

HK RST Pellet Celje
HK Triglav Kranj
HKMK Bled

HK Triglav Kranj

Sij A Jesenice

HK Slavija jr

HK SZ Olimpija
HDD Bled

HK Slavija jr

Sij A Jesenice

Sij A Jesenice

HK SZ Olimpija

HK Triglav Kranj
HDD Bled

HKMK Bled

HK RST Pellet Celje
HK Slavija jr

Sij A Jesenice

HK SZ Olimpija
HDD Bled

HK RST Pellet Celje
HDK Maribor

HK Triglav Kranj
HK Slavija jr

HDK Maribor

HDD Bled
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Jesenice
Ljubljana
Kranj
Bled
Bled
Celje
Zalog
Jesenice
Bled
Jesenice
Ljubljana
Zalog
Celje
Ljubljana
Bled
Maribor
Maribor
Kranj
Bled
Celje
Zalog
Bled
Maribor
Celje
Bled
Maribor
Ljubljana
Kranj
Jesenice
Zalog
Kranj
Bled
Bled
Celje
Jesenice
Ljubljana



2-3
2-3
2-3
2-4
2-4

2-4
2-5
2-5
2-5
2-5
2-6
2-6
2-6
2-6

sobota, 13.
sobota, 13.
sobota, 13.
sobota, 20.
sobota, 20.
sobota, 20.
sobota, 20.
sobota, 27.
sobota, 27.
sobota, 27.
sobota, 27.
sobota, 03.
sobota, 03.
sobota, 03.
sobota, 03.

januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
januar 2024
februar 2024
februar 2024
februar 2024
februar 2024

Ljubljana, 27.07.2023

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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